
Uchwała Nr 122/110/2005 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 25 października 2005 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy stypendystów i listy rezerwowej ustalonych przez 
komisję stypendialną do spraw przyznawania stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych w roku akademickim 2005/2006 
studentom powiatu wąbrzeskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), w związku 
z § 6 ust. 2 Regulaminu przyznawania i przekazywania studentom powiatu 
wąbrzeskiego stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych w roku 
akademickim 2005/2006, przyjętego uchwałą Nr XXVI/114/2005 Rady Powiatu 
w Wąbrzeźnie z dnia 29 czerwca 2005 r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

W wykonaniu uchwały Nr XXVI/114/2005 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 
29 czerwca 2005 r. w sprawie Regulaminu udzielania studentom powiatu 
wąbrzeskiego stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych w roku 
akademickim 2005/2006, zatwierdza się listę stypendystów i listę rezerwową, 
ustalone przez komisję stypendialną. 

§2 

Lista stypendystów i lista rezerwowa, o których mowa w § 1 stanowią załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§3 

<"> Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

S t a r o s t a 

Podpisy członków Zarządu: /ĄJJA 
mgr Kr^gztcłmfićkiewia 

1. Krzysztof Mackiewicz .../. 

2. Benedykt Dudek J/^ 

3. Czesława Maciaszek J ^ . 

C M R A D C A j P R A W N Y 

Barbt Lech 


